Администрация

Ильковского сельсовета

Беловского района

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   от 24 июля 2023 г   № 20

О внесении изменений в План противодействия коррупции в муниципальном образовании «Ильковский сельсовет» Беловского района Курской области на 2021-2024гг. , утвержденный постановлением администрации Ильковского сельсовета от 22 сентября 2021 г. №32

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», представлением прокуратуры Беловского района от 29.06.2023 г. № 20-2023 администрация Ильковского сельсовета Беловского района Курской области постановляет:

1. Внести в «План противодействия коррупции в муниципальном образовании «Ильковский сельсовет» Беловского района Курской области на 2021–2024 годы»». следующие изменения :
пункты 1.3.3,1.3.4 Плана – исключить,

пункт 3.3.1. изложить в новой редакции

«Размещение в соответствии с законодательством в сети Интернет обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильковского сельсовета
Беловского района                                                               Е.Н. Золотарева